DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE PESSOAS
COM DEFICIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO REGULAR NA CIDADE DE CODÓ-MA de autoria
de ALZINEIDE COSTA GUIMARÃES, RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS FERREIRA,
MARIA EDNALVA LIMA E SILVA, SANDRA REGINA GOMES BONFIM, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90567

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90567